関係者各位

勇心会館　館長　田上鉄也

「勇心会館交流試合2014夏の陣」のご案内

　拝啓、若葉がまぶしい季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。
平素は勇心会館の活動にご理解ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、9月の勇心杯空手道選手権に向かって、試合技術、審判技術の向上、恒例「勇心会館交流試合2014夏の陣」を、泉小学校体育館において原則全員参加で、下記の要綱で開催したいと思います。
　なお、出場申込書を同封しますので、出場料\1000を添えて、6月15日（日）までに各道場責任者へ提出してください。

　押忍

記

　　　日時　　　　2014年7月13日（日）

　　　　　　　　　午前10時開始
　　　場所　　　「泉小学校体育館」

　　　参加費　　　\1000　（弁当付）
試合後ＰＭ６：００より蔵王町労働会館みやびにおいて懇親会

を予定しております。振るってご参加お願いします。前売り券
大人3900円，中高生2600円，小学生1900円，幼稚園500円
３歳以下は無料。（当日参加は難しい為、参加希望者は前売り券
の購入をお願い致します。）